СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

___________________ № ____________

О  внесении  изменения  в  решение
Совета  народных  депутатов  муни-
ципального образования п. Анопи-
но  (сельское  поселение)  от
24.12.2009 № 169 (ред. от 30.11.2018)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального  образования  п.  Анопино
(сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области»

В  соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая протокол  публичных  слушаний по  внесению изменений в  правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Анопино
(сельское  поселение)  от  22.11.2019, заключение  комиссии  по  подготовке
проекта  правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Гусь-  Хрустальный район о  результатах  публичных слушаний от  25.11.2019,
руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  п.  Анопино  (сельское
поселение) от 24.12.2009 № 169 (ред. от 27.09.2019) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Анопино
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1.  Карту градостроительного  зонирования.  Карту зон  с  особыми
условиями использования территории д. Вашутино изложить в новой редакции
(приложение).

1.2. Учетный номер 33.14.1.99 каталога координат территориальной зоны
СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» д. Вашутино изложить в следующей
редакции:

X Y

1 145746.92 243416.82
2 145745.60 243493.02
3 145762.29 243615.27
4 145804.86 243644.94
5 145782.01 243662.21
6 145706.79 243718.94
7 145650.66 243573.92
8 145645.11 243537.05
9 145475.61 243542.41
10 145490.36 243654.44
11 145409.26 243695.19
12 145386.21 243701.96
13 145340.63 243713.00
14 145200.72 243633.45
15 145218.59 243598.81
16 145226.88 243504.82
17 145335.63 243509.99
18 145424.93 243500.75
19 145426.06 243460.24
20 145617.24 243515.41
21 145642.63 243399.32
1 145746.92 243416.82

22 144897.53 242276.65
23 144941.39 242366.52
24 144751.68 242465.99
25 144699.48 242409.04
26 144618.80 242456.50
27 144637.79 242513.45
28 144700.51 242664.74
29 144571.06 242721.05
30 144609.69 242807.55
31 144603.64 242847.05
32 144521.16 242880.16
33 144450.46 242750.95
34 144408.12 242660.36
35 144317.52 242702.70
36 144359.87 242793.30
37 144287.25 242857.49
38 144224.61 242704.17
39 144331.41 242647.26
40 144331.40 242613.92
41 144447.97 242489.93

42 144786.63 242329.09
22 144897.53 242276.65

43 145099.38 242181.18
44 145221.61 242557.27
45 145275.34 242783.27
46 145271.37 242786.51
47 145254.52 242794.42
48 145196.88 242820.79
49 145190.29 242815.63
50 145142.65 242544.01
51 145003.71 242589.21
52 144999.05 242687.11
53 145073.65 242736.07
54 145110.47 242867.07
55 145051.23 242911.36
56 145015.63 242941.58
57 144997.18 242919.73
58 145014.37 242902.34
59 144963.97 242846.02
60 144933.96 242831.22
61 144967.83 242833.23
62 144939.99 242725.01
63 144916.53 242644.31
64 144997.46 242592.91
65 145002.08 242572.58
66 144992.07 242470.35
67 145073.65 242463.35
68 145131.93 242486.65
69 145037.64 242210.40
43 145099.38 242181.18

70 145454.03 243938.00
71 145469.54 243958.42
72 145512.53 244015.11
73 145584.74 244165.19
74 145414.50 244283.57
75 145336.75 244196.46
76 145308.99 244211.25
77 145198.37 244099.25
78 145144.23 244044.42
79 144992.42 243859.09
80 144970.62 243848.68

81 145065.08 243857.96
82 145072.16 243762.26
83 145107.90 243779.27
84 145187.84 243817.32
85 145232.12 243874.76
86 145258.50 243908.98
87 145317.19 243888.61
88 145379.71 243983.32
89 145382.67 243981.45
90 145431.69 243950.49
91 145434.65 243948.63
70 145454.03 243938.00

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1. в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации,  обеспечить  размещение  внесенных  изменений  в  правила  земле-
пользования и застройки муниципального образования  п.  Анопино (сельское
поселение) в федеральной государственной информационной системе террито-
риального планирования;

2.2. направить копию настоящее решение в филиал федерального государ-
ственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федераль-
ной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Влади-
мирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
№ _________ от___________

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) от 24.12.2009 № 169 (ред. от 30.11.2018) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	Глава района В.И. Панин
	Приложение